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Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní pñhrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 180190016
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uvádèli na fakturu.

Objednatelz
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
IČO: 70980399
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodavatel:

Valdenská 46
7.79 00 Olomouc
IČO; 11530677
DIČ; cZ520414187

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 120
772 11 Olomouc

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme provedení pravidelných revizí elektrických spotřebičů,
strojů, nářadí, všech budov (myčka, buňky, PSZÚ, chaty, Sklady, garáže, autodílny, pOdjeZd...), solanky, zásobníku
žìvič, hromosvodů, venkovního osvětlení atd. v objektech Správy silnic Olomouckého kraje, Střediska údržby
Olomouc. V dohodnuté ceně za provedení revizí bude zahrnuto také odstranění nalezených drobných závad,
dopravné, revidování zařízení, provedení nezbytné preventivní údržby (čištění, dotahování svorek apod.) a
vystavení revizních správ pro jednolivá revidovaná Zařízení v lìstinné i elektronické podobě.

termín provedení: 2019

Popis H Početì MJ Cena MJ SaZba% íDph Ă Cena celkem`

revize elektro na SÚ Olomouc 1,00 81 447,0 21 17 103,87 98 550,87
0

Předběžná cena objednávky: 98 550,87

vn vsprávce roz octu

Dne: 13.03.2019 '4›

príkazce operace

i. `1 Vystavil:
“'- Telefon:
4 A .AM1

Objednatel prohlašuje. že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Souvisejicí výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registracı DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona 0 DPH plyne že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních praci příjemci plnění (objednateli), tzn. že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí


